
 

Università degli Studi di Trento 

Decreto del Rettore 

pagina 1 di 1 

Decreto 

IL RETTORE 

oggetto: Collegio Clesio – Bando di selezione per i corsi di laurea e corsi di laurea magistrale a ciclo 

unico – a.a. 2024/25. 

IL RETTORE 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Trento emanato con Decreto Rettorale n. 5 di data 8 gennaio 

2024; 

Visto il Regolamento didattico di Ateneo, emanato con Decreto Rettorale n. 461 del 27 agosto 2013, 

modificato con Decreto Rettorale n. 412 del 2 luglio 2015, con Decreto Rettorale n. 841 del 19 dicembre 2016 

e da ultimo modificato con Decreto Rettorale n. 1160 del 23 novembre 2023; 

Visto il D.M. 22 ottobre 2004, n. 270 “Modifiche al regolamento recante norme concernenti l'autonomia 

didattica degli atenei, approvato con decreto del Ministro dell'università e della ricerca scientifica e tecnologica 

3 novembre 1999, n. 509”; 

Preso atto che l’Università di Trento intende favorire la realizzazione all’interno della comunità accademica di 

un “laboratorio di eccellenza”, che offra la possibilità di crescere intellettualmente e umanamente in un clima di 

fattiva partecipazione e coinvolgimento nelle dinamiche di questo ateneo; 

Visto il parere espresso dal Consiglio Direttivo del Collegio Clesio in data 29 febbraio 2024; 

Tutto ciò premesso; 

 DECRETA 

• Di emanare il Bando di selezione Allievi/e del Collegio Clesio per i corsi di laurea e corsi di laurea 

magistrale a ciclo unico – a.a. 2024/25, di cui all’allegato. 

 Per il Rettore 

 Il Responsabile della 

 Direzione Didattica e Servizi agli Studenti 

 - dott. Paolo Zanei - 

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia dell’originale informatico firmato 

digitalmente predisposto e conservato presso questa Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 

3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del 

responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993) 


		2024-03-25T12:41:21+0100
	IT
	PAOLO ZANEI


		2024-03-25T12:48:55+0100
	Università degli Studi di Trento




